

شنبه 29 فروردین 22 ربیع الثاني 18 آوریل**روز ارتش جمهوری اسلامی ایران**

بیست و نه فروردین، مصادف با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و بزرگداشت حماسه آفرینی های دلاور مردان نیروی زمینی ارتش است. همزمان با به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، ارتش رژیم شاهنشاهی که پیکره اصلی آن را جوانان برومند خانواده های مسلمان و اغلب مستضعف ایرانی تشکیل می داد، به ندای آسمانی رهبر انقلاب لبیک گفت و در نتیجه همصدا و همراه با امت در براندازی رژیم ستمشاهی وستیز بی امان با دشمنان داخلی و خارجی انقلاب برخاست و به عنوان نخستین بازوی توانمند نظامی انقلاب در جهت تحقق اهداف جمهوری اسلامی ایران تلاشهای خستگی ناپذیر و مستمری را با فداکاری و ایثار و در ایام مختلف آغاز کرد.

به همین مناسبت امام امت روز بیست و نه فروردین را به نام روز ارتش نامگذاری کرد. امام خمینی (ره) روز پیوستن ارتش به مردم را با عبارت حکیمانه "لحظه شادی بندگان خدا و یاس ستمگران" نقطه عطف درخشان و افتخار آمیز قلمداد فرمود. با نگاهی گذرا به تاریخ خونبار انقلاب اسلامی در می یابیم که از لحظه نخست پیروزی انقلاب، ارتش و ارتشیان، عشق و علاقه و میل باطنی خود را به حرکت ستم سوز و توفنده انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام راحل ابرار داشتند و در اثبات این معنا فداکاریها، تلاشها و ایثارگریهای بسیاری به خرج دادند. گسستن از رژیم فاسد و منفور پهلوی و پیوستن به اقیانوس ملت، بیعت با امام امت، درهم شکستن توطئه های گوناگون دشمن بویژه مقابله با ضد انقلاب، حضور گسترده، مستمر و چشمگیر چندین ساله در عرصه های حماسه و شرف، حراست و دفاع از مرزهای زمینی، هوایی، دریایی و کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خود شاهدهی صادق بر این مدعاست.

استقلال بلغارستان در سال 1909 میلادی

بلغارستان استقلال کامل خود را در سال 1909 میلادی اعلام کرد. این کشور در سال 1878 میلادی ازدولت عثمانی جدا شد و برطبق پیمان سن استافانو امیرنشینیی خودمختار و قسمتی از مقدونیه شد. این پیمان درکنگره برلین مورد تجدید نظرقرارگرفت و بدین ترتیب بلغارستان تقسیم شد و هرسه ناحیه به نحوی تحت نفوذ دولت عثمانی قرارگرفتند. سرانجام نخستین شاه بلغارستان، روملیای شرقی را تصرف کرد و جانشین او فردیناند کوپورگ کونا درسال 1909 میلادی استقلال کامل این سرزمین را اعلام کرد.

استقلال جمهوری ایرلند در سال 1949 میلادی

جمهوری ایرلند به موجب قانون این جمهوری در سال 1949 میلادی مستقل اعلام شد و ازجامعه کشورهای مشترک المنافع خارج شد. این جمهوری مبارزات 800 ساله ای درتاریخ خود برای کسب استقلال ازانگلستان ثبت کرده است. شایان توجه است که هنوز بخشهایی ازایرلند برای بدست آوردن آزادی با عوامل انگلیسی مبارزه کنند.

استقلال زیمبابوه در سال 1980 میلادی

«زیمبابوه» در سال 1980 میلادی به استقلال رسید. این سرزمین ازمستعمرات انگلستان درآفریقا بود اما درپی نهضت‌های استقلال طلبانه ملل آفریقایی بعد ازجنگ جهانی دوم مستقل شد. در سال 1980 میلادی نیزرابرت موگابه دررأس حزب اتحاد ملی اکثریت کرسی های مجلس را بدست آورد و اولین دولت مستقل سیاهپوست زیمبابوه را تشکیل داد.

زیمبابوه یعنی ساختمان یک پارچه عظیم سنگی که ناحیه ای پر از خرابه هایی از این نوع ساختمان در این کشور دیده می شود که ارزش تاریخی دارد و نام این کشور از آن گرفته شده است. زیمبابوه در گذشته های دور تمدنی قدیمی را بخود دیده است. «کارل مانس» سیاح آلمانی کناره های زیمبابوه را در سال 1871م بدون سکنه کشف کرد اما پرتغالی ها نخستین افرادی بودند که به این سرزمین وارد شدند. 14% از سکنی 9 میلیون نفری زیمبابوه مسلمان هستند. مسلمانان بازماندگان مهاجران مالایائی، هندی، سومالیائی، و موزامبیک، هستند که در نقاط مرکزی و جنوب شرقی تمرکز بیشتری دارند.

اسلام از سال 1870م مطابق با 1287ه-ق از طریق مهاجرت مسلمانان زنگبار به سرزمین زیمبابوه راه یافت. مسلمانان ضمن تبلیغات اسلامی و آموزشهای مذهبی به بومیان آفریقائی طرق مبارزه با استعمار و نبرد با متجاوزین را آموختند و به همین دلیل اشغالگران انگلیسی از ورود مسلمانان به این کشور ممانعت به عمل می آوردند.